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SAMMENDRAG 

I forbindelse med forberedelser til byggesak for nye Fornebu stasjon og driftsbase ble det stilt spørsmål fra Bærum 
kommunes kulturminneavdeling om kartlegging av spor etter et feltsykehus i bygningsmassen etter Fornebu flyplass. 
Feltsykehuset skal ha vært en del av beredskapsplanen i etterkrigsårene, dvs. i perioden man henviser til som den 
kalde krigen. Det har vært lite fokus på kartlegging av kulturminner fra denne perioden. 
Omsøkte rivearbeider på området var gjennomført da dette temaet kom opp. Det ble derfor avtalt med Bærum 
kommune at det skulle overleveres et notat der vi samler så mye som mulig av dokumentasjonen fra 
miljøkartleggingen som ble gjennomført før rivearbeidene tok til. 

1 Rivearbeidene på området 
Det er utført omfattende rivearbeider på området Fornebu sør, tidligere kalt Koksa, i 2020-21. 
Rivearbeidene har vært forberedende arbeider for utbygging av Fornebubanen.  
På området skal endeholdeplassen for banen ligge og knyttet til denne stasjonen vil det også 
etableres en driftsbase med hensettingsspor, verksted og lokaler for administrasjon. 

Figuren under er utsnitt av situasjonsplanen til søknad for rivearbeidene. 
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2 Feltsykehus 
Lokalene som skal ha vært avsatt til formålet feltsykehus antas å ha ligget i underetasjen under 
hangarene som benevnes som 1 og 2 og plattform 2. 

Arealene har vært benyttet til lager for ulike virksomheter etter at flyplassdriften ble lagt ned på 
Fornebu. Løst utstyr knyttet til funksjonen feltsykehus ble ikke funnet i forbindelse med 
miljøkartleggingen og informasjonen vi har er begrenset til antatt lokasjon. 

Under er et utsnitt av plantegning av underetasjen hvor det er markert ut rommene vi mener kan 
ha vært planlagt å bli tatt i bruk til feltsykehus i en beredskapssituasjon. 

 
Fig. 2 – Utsnitt fra plan kjeller. 

 

Materialet som følger under, er bilder tatt på stedet under befaring i forkant av riving. 
Bildene er nummerert i.h.t. romnummer vist i figur 3. 
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Fig. 3 – Utsnitt med romnummer. 
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Bilde fra rom 131 
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Bilde fra rom 132 
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Bilde fra rom 133 
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Bilde fra rom 134 
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Bilde fra rom 136 
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Bilde fra rom 138 
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Bilde fra rom 136 

 
 

Det er noe usikkert i hvilke av rommene disse bildene er tatt. 
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